
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА, 

ИНФОРМАЦИОННИТЕ ТЕХНОЛОГИИ И СЪОБЩЕНИЯТА

ЗАПОВЕД

На основание чл. 82, ал. 4, т. 5, чл. 107, т. 2, б. „а“, чл. 109 от Закона за обществените 
поръчки (ЗОП) и във връзка с Покана № 14-00-184/23.01.2018 г. на главния секретар на 
Министерството на транспорта, информационните технологии и съобщенията, в 
качеството на лице по чл. 7, ал. 1 от ЗОП, упълномощен със Заповед № РД-08- 
513/04.11.2016 г. на министъра на транспорта, информационните технологии и 
съобщенията, за провеждане на вътрешен конкурентен избор с предмет: „Доставка на 
нерециклирана копирна хартия за нуждите на Министерство на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията“ по Рамково споразумение с per. № СПОР- 
30/21.12.2017 г., с прогнозна стойност 12 000,00 (дванадесет хиляди) лева без ДДС, и въз
основа на утвърден доклад с per. № .......................... / .................. 2018 г., представен от
комисията, назначена със Заповед № РД-14-9/06.02.2018 г. на министъра на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията за разглеждане, оценяване и класиране на 
постъпилите оферти,

НАРЕЖДАМ:

I. Определям за изпълнител на обществена поръчка с предмет: ,Доставка на 
нерециклирана копирна хартия за нуждите на Министерство на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията“ по Рамково споразумение с per. № СПОР- 
30/21.12.2017 г., класирания на първо място участник „Роел 98“ ООД.

Мотиви: Участникът отговаря на изискванията на Закона за обществените 
поръчки, Рамково споразумение № СПОР-30/21.12.2017 г. и предварително обявените 
условия на Възложителя заложени в поканата за участие с per. № 14-00-184/23.01.2018 г. 
Офертите на участниците са разгледани и оценени съгласно предварително избрания 
критерий „най-ниска цена“ и са класирани съобразно предложените, от тях ценови 
параметри.

II. Отстранявам от участие в обществената поръчка следните участници:

1. „Мултико 92“ ООД със следните мошви:
В прикачения към техническото предложение на „Мултико 92“ ООД документ 

„Образец № 2 към техническото предлоз/сепие“ има несъответствие с посочените 
параметри в подаденото техническо предложение на предложените от участника 
артикули в обществената поръчка проведена от Централния орган за покупки по 
показател “маса на единица площ”. Несъответствието се отнася както за копирна хартия 
формат А4, така и за копирна хартия формат АЗ.



В образец № 2 на Възложителя, видим в Системата за електронно възлагане на 
обществените поръчки (СЕВОП), изрично е заложено, че при несъответствие на 
спецификацията на предложените от участника артикули в колона № 4 с подадената 
спецификация на предложените от участника артикули в обществената поръчка 
проведена от ЦОП, участникът се отстранява.

Предвид изложеното на основание чл. 107, т. 2, б. „а“ от ЗОП отстранявам от 
обществената поръчка участника „Мултико 92“ ООД, тъй като представената от него 
оферта не отговаря на предварително обявените условия на поръчката.

2. Кооперация „Панда“ сьс следните мотиви:
Съгласно т. 3 от покана с изх. № 14-00-184/23.01.2018 г. общата прогнозна 

стойност на поръчката е 12 000,00 лева без ДДС и участник, чиято оферта надвишава 
прогнозната стойност на поръчката, ще бъде отстранен.

Предложена от Кооперация „Панда“ прогнозна стойност (12 449,00 лв.) 
надвишава посочената в покана № 14-00-184/23.01.2018 г. на Възложителя обща 
прогнозна стойност.

Предвид обстоятелството, че определената от Възложителя прогнозна стойност 
има обвързваща за участниците сила и съгласно т. 3 от поканата за участие участниците 
не следва да я надвишават, на основание чл. 107, т. 2, б. „а“ от ЗОП, отстранявам от 
обществената поръчка участника Кооперация „Панда“, тъй като представената от него 
оферта не отговаря на предварително обявеното в т. 3 от поканата за участие условие.

Ш. На основание чл. 43, ал. 1 от ЗОП заповедта да се изпрати до участниците в 
3-дневен срок от нейното издаване и да се публикува в Профила на купувача, ведно с 
протокола и окончателния доклад на комисията.

Електронната преписка в Профила на купувача е с интернет адрес 
https://www.mtitc.government.bg/pk/procedure/l 013.

IV. Заповедта може да бъде обжалвана пред Комисията за защита на 
конкуренцията в 10-дневен срок от получаването й.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:
На осн. чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

Главен секретар па Мипио 
информационните технощ

ИВАН МАРК
.и

София 1000 ул. „Дякон Игнатий” №  9 
Тел. 02/940 9771, Факс: 02/988 5094 

www.mtitc.government.bg

2

https://www.mtitc.government.bg/pk/procedure/l
http://www.mtitc.government.bg

